SENAT LISTE SOSE 22
	Mitglied
	Ersatz
	Name
	Adresse
	Kontakt

	x
	
	Pavle Krstic
	Faberstrasse 19 – 23, zi 206
5020 Salzburg
	pavle.krstic@stud.moz.ac.at
06764631739


	x
	
	Donata Meyer - Kranixfeld
	Schrannengasse 14/34, 5020 Salzburg
	Donata.meyer-kranisxfeld@oeh-mozarteum.at
0043 699 17012627


	x
	
	Jonathan Volbers
	Linzer Gasse 16/Top 5, 5020 Salzburg
	Justus_Jakob_Jonathan.VOLBERS@stud.moz.ac.at
Jonathan.volbers@gmail.com

0043 688 64 83 5760

	x
	
	Christiaan Willemse
	Faberstrasse 19/004, 5020 Salzburg

	Christiaan_josef.willemse@stud.moz.ac.at 
0043 664 328 4991

	
	x
	Maximilian Volbers
	Schwarzstraße 4, 5020 Salzburg

	VOLBERS@moz.ac.at
Max.volbers@oeh-mozarteum.at
+4368120781256

	
	x
	Domenica Radlmaier
	Kepserstr.7, 85356 FREISING, DEUTSCHLAND
	[bookmark: _GoBack]Domenica_Maria.RADLMAIER@stud.moz.ac.at 
08654/4806323

	
	x
	Hannah Prantl

	Rotkreuzstraße, 8, 6212 Maurach

	Hannah.PRANTL@stud.moz.ac.at 


	
	x
	
Lea Daniela Wiednig 
	Kreuzbrücklweg 19, 5020 Salzburg

	Lea_Daniela.WIEDNIG@stud.moz.ac.at






